circuueniret: & nauibus ēt ab terra pe
 riculum esset: ita non milites solum sed nauales ēt socios naualium remigum turbam qbus quisq; poterat
 Apustius tumultuatio plio cecidit: postremo tamē suū fugatiq; sunt lycii & ad urbē compulsi & romani
 cum haud incruenta uictoria ad nanes redierunt: inde intelicum profecti sinūt: qui latere uno Cariam
 us prælio altero Lyciā contingit omisso Pataram amplius tēptādi rhodii domū dimissi sunt, Liuius pteruectus Aliā
 cum iis in Græciā transmisit: ut conuentis Scipionibus: q̄ tum circa Thessaliā erant: in Italiam traicere, Aemyli
 eis contra us poiteaq; omislas in Cicilia res: & Liuium profectum in Italiam cognouit, cum ipse ab Epheso repul
 sus tempestate irruto incepto Samum reuertisset: turpe ratus temptatā tā frustra Pataram: esse p̄fici eo to
 ta classe & summa ui aggredi urbē statuit, Miletum & cæterā orā sociorum pteruecti: i Barciliā: & Icoson
 discēsionem ad iacūm fecerunt, V: bē regiū tenebat præsidium: agrum circa romani hostiliter depopulati
 sunt: missis deinde: qui p colloquia principum & magistratum tēptarē aīos: posteaq; nihil in potestate
 sua responderunt esse ad urbē oppugnādat ducit, Erant iachensiū exules cum romanis frequeutes tho
 dios orate institerunt: ne urbē & uicinam sibi & cognatam innoxiam perisse liceret: sibi exiliū nullam
 aliam causam esse: quam fidem erga romanos: eadem ui religionum: qua ipsi pulsi sunt: teneri eos: qui i ur
 be maneant: oīum iachenium unam mētem esse: ut seruitutem regiam effugerent, Rhodii moti p̄cibus: &
 Eumene ēt rege assumpto: simul duas necessitudines commemorando: simul obesse regio præsidio utbis
 casum miserando: peruerterunt: ut oppugnatione ablisteret, Profecti inde pacati: cæterum cum oram Asia
 legerent, Lorimam (portus aduersus Rhodum est) peruerterunt: ibi in principiis serrō primo inter tribu
 nos militum secretus oriē: deinde ad aures ipsius Aemyli puenit abduci classem ab Epheso ab suo bello: ut
 ab tergo liber relictus hostis in tot propinquas sociorum urbes oīa ipune conari posset: mouere Aemyliū
 uocatosq; rhodios cum percunctatus esset: utrum nā pataris uniuersa classis in portu stare posset cum r
 Pergam⁹ spondissent non posse: cām noctus omittendæ rei Samum reduxit naues: p idem tps Seleucus Antiochi cū
 a Seleuco p omne hiberno: tempus exerritum i Actolide continuisset: partim sociis ferēdo opē: partim quos i socie
 oppugna tā pallicere non poterat depopulandis: trāsire i fines regni Eumenis: dū is procul a domo cū romanis &
 rhodiis Liciæ maritima oppugnaret: statuit, Ad Eleam p̄io ifestis signis accessit deinde omisla oppugna
 tiōe urbis agros hostiliter depopulatus: ad caput arceq; regni Pergamū dicit oppugnandā, Attalus p̄io
 ante urbem stationibus Positis: & excursione eq̄tū leuisq; armaturæ magis lacessebat: q̄ sustinebat hostem
 postremo cum p leuia certamina exptus nulla parte uirtū se parē eē intra moenia se recepisset: obiseri urbs
 cepta est, Eodē ferme tpe & Antiochus ab Apamea pfectus Sardibus primū: deinde haud, pcul Seluci ca
 stris ad caput Caici amnis statua hūit: cū magno exercitu mixto uariis ex gētibus plurimū terroris feci
 set gallis mercede conductis: q̄tuormillia erant hos paucis admixtis ad peruastadum passim pergamum
 agrum milites misit, Quæ posteaq; Samum sunt nunciata: primo Eumenes auocatus pomeftico bello clas
 se Eleam petit: de pfectus suis et eq̄tū pediūq; expeditis p̄ficio eōq; tutus: priusq; hostes sentirent aut
 mouerent: pergamum contendit: ibi rursus leuia per excursiones p̄lia fieri cepta: eumene summā rei dis
 crimen haud dubie retractante, Paucos post dies romana rhodiac classis ut regi opem ferrēt: eleā mouerit
 quos ubi exposuisset iopias eleā: & tot classes in unū cōuenisse portū antiocho allatū est: & sub idē tempus
 audiuit consulem cum exercitu iam in Macedonia eē: paratiq; q̄ ad transitum Helleponsi etiam opus eēt
 tempus uenisse ratus: priusq; terra mariq; simul urgeret: agēdi de pace eēt: tumultum quendam aduersus